
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования «Николаевский район» 

Ульяновской области 
 Р Е Ш Е Н И Е 

р.п. Николаевка 

 
от  2024 года                                                                                                   № 61   
 
 
 
О признании утратившим силу решение 
Совета депутатов муниципального образования  
«Николаевский район» Ульяновской области  
от 28.08.2023 № 317 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области  решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 28.08.2023 № 317 
«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 15.12.2021 № 201». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Глава муниципального образования  
«Николаевский район»                                                                             А.Н. Ризаев 


	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области  решил:

